
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

Largo Paolo Braccini,n. 2 – 10095 GRUGLIASCO (TO) 

P.IVA 02099550010-C.F. 80088230018 
 

 

Decreto Direttoriale n. 104/2018                         Repertorio Albo  963/2018 

Prot.   607  del 23/03/2018 

 

 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione 06/2018/ESTVET 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo, ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.lgs. n. 165”, approvato con D.R. 5734 del 22/09/2011 e modificato con 

D.R. 3136 del 18/09/2015; 

Visto il progetto di ricerca dal titolo “Micosi animali: contributo ala epidemiologia, diagnosi e 

trattamento” per la cui realizzazione è richiesta la collaborazione di n. 1 esperto in possesso di 

elevata qualificazione professionale; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 21 dicembre 2017, 

con la quale è stata autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per il conferimento di n. 1 

incarico di prestazione d’opera occasionale per l’attività di revisione di testi scritti in inglese e la 

traduzione dall’italiano all’inglese; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 63/2018 del 06/03/2018 con il quale è stata pubblicata la 

selezione 06/2018/ESTVET per il conferimento del contratto anzidetto; 

Considerato che alle ore 12:00 del 21/03/2018 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione;  
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione 

d’opera, è così composta: 
 

PRESIDENTE   Dr. Andrea PEANO   Ricercatore 

COMPONENTE  Dr.ssa Luisa RAMBOZZI   Ricercatore 

COMPONENTE  Prof. Luca ROSSI    Professore Ordinario 
 

E’ altresì individuato il seguente sostituto in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: 

Prof. Pier Giuseppe MENEGUZ (Professore Associato). 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito 

del Dipartimento. 

 

Grugliasco, 23/03/2018 

   F.to IL DIRETTORE 

                Prof. Giovanni RE 

 


